証券コード ６７２３

２０２０年３月２４日

株主各位

東京都江東区豊洲三丁目２番２４号

ルネサス エレクトロニクス株式会社

代表取締役会長  鶴丸 哲哉

第１８期定時株主総会招集ご通知の一部訂正について

２０２０年３月６日付にてご送付申しあげました当社第１８期定時株主総会招集ご通知におきまし

て、一部訂正すべき事項がございましたので、本ウェブサイトをもって、下記のとおり訂正させて

いただきます。訂正箇所には、下線を付して表示しています。

記

１． 訂正箇所

「第１８期定時株主総会招集ご通知」３０頁

③取締役および監査役の報酬等の総額（注）２

２． 訂正内容

 （訂正前）

  ２．取締役に対する上記支給額には、次のものが含まれています。なお、社外取締役はいずれ

も支給対象外です。

① 当期に係る役員賞与の費用計上額 371百万円

② 株式報酬型ストックオプションとして付与した新株予約権による報酬等に係る当期の費

用計上額  91百万円

（訂正後）

２．取締役に対する上記支給額には、次のものが含まれています。なお、社外取締役はいずれ

も支給対象外です。

① 当期に係る役員賞与の費用計上額 372百万円

② 株式報酬型ストックオプションとして付与した新株予約権による報酬等に係る当期の

費用計上額 91百万円

以上